



Vel overstått! – tanker ved NM's slutt ved seksjonsleder Signe Hovind

Stillheten har senket seg over Hvitstein stadion – 194 turneringsdeltakere har reist hjem igjen, noen med medaljehåp som brast, noen med kanskje mer uventede, men absolutt fortjente pallplasseringer. – og det viktigste er jo tross alt å delta, og å kunne treffe gamle og nye kjent på årets pétanque-happening.

Holmestrand Petanque Klubb kan være stolte av et flott NM-arrangement, ingen nevnt ingen glemt! Klubben har utrolig mange dyktige medlemmer som er seg sitt ansvar bevisst når hjemmeklubben har påtatt seg NM!

Det var gjennomført en enorm banedugnad i forkant av NM, både banene inne på selve stadionområde men også ute på «parkeringsplassen». Banene ga spillerne nok av utfordringer – noen syntes kanskje at det ble i overkant mange.

Kafédriften under NM ble meget godt i varetatt av den lokale idrettsforeningen, - tusen takk fra oss alle for god forpleining, smilende kafedamer – og menn, og fantastisk gode, og altfor fristende kaker!

Internasjonal dommer Mike Pegg uttrykte stor tilfredshet for at spillerne, i alle fall de aller fleste, i langt større grad enn tidligere forholder seg til gjeldende regelverk under spill. Dette har også påvirket spillet i en positiv retning. Mike Pegg ble under NM assistert av Roger Smedenfeldt, og våre lokale dommere Maija Juva, Finn Gundersen og Ståle Baksetersveen (som alle tre måtte «ofre» eget NM-spill noen av dagene). Takk til dere alle!

Drakt(u)lighet. Mr. Pegg var derimot ikke like imponert over alle lagspillernes draktlighet, eller rettere sagt mangel på sådan, og ga uttrykk for at flere spillere har en vei å gå her. Vi vil selvfølgelig ikke kreve at alle lagspillere nødvendigvis har samme t-shirt/genser/ytterjakke, men man bør i hvert fall tilstrebe lik fargekombinasjon. Det gir også et mer helhetlig inntrykk av laget utad. Flere av våre klubber har jo allerede slikt klubbteøy. Under årets NM fikk vi også se Økern Pétanque Clubs nye klubbdrakt, så nå er i hvert fall klubbens medlemmer meget velkledde når de skal representere Norge i årets EuroCup for klubb lag i Belgia i juli!

Sportslig sett har vi i løpet av de fire NM-dagene sett mange kamper på høyt nivå, men selvfølgelig også kamper som ingenting har «sittet». Nå er det også viktig å huske på at NM-deltakere har ulikt ambisjonsnivå, for noen er bare det å delta en seier!

Én prestasjon under årets NM må nevnes her; Unge (16 år) herr Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih, som under stort press og ikke de beste værforholdene, oppnådde 40 poeng i semifinalen i presisjonskyting. Det er et resultat det står respekt av!

Den gjeveste premien av dem alle, **Kongepokalen**, gikk i år, som i fjor, og to ganger tidligere, til Groruddalen Petanque Klubb! I år ved Lars Storaker Bruu, Ole Hågensen og Benny Bel-Lafkih. Samme spillere vant jo også Kongepokalen for fem år siden, en prestasjon det står stor respekt av!

Premiepalen ble i årets NM besteget av medlemmer fra hele åtte ulike klubber! Gratulerer til dere alle! Og årets NM-medaljer ble fordelt som følger:

	Gull	Sølv	Bronse
Groruddalen Petanque Klubb	4	2	3
Holmestrand Petanque Klubb	3	4	3
Oslo Petanque Club	1	1	2
Økern Petanque Club	0	1	2
Follo Petanca Klubb	0	0	2
Tønsbergs Turnforening Petanque	0	0	2
Boule Frederik II	0	0	1
Sinsen Petanque	0	0	1

Alle resultatoversikter er for lengst offentliggjort av vår web-redaktør (som vanlig – nesten før det 13. poenget er på plass – takk til deg Eli Gjengstø!!)

Sekretariatfunksjonen er en forutsetning for at NM skal la seg gjennomføre. Tusen takk til alle dere som har tatt dere tørrn i teltet. Og takk til alle dere som har besøkt oss i sekretariatet, enten det bare er for å si hei, komme med en hyggelig kommentar eller komme med forslag/ros/ris.

Vi tar selvfølgelig alle mottatte innspill med oss når årets NM-arrangement skal evalueres.

Neste års NM skal gå på Stord. Forberedelsene er allerede godt i gang. Vi håper at pétanquespillere fra det ganske land, fra Saltdal i nord til Fredrikstad i sør allerede nå begynner planleggingen av den store Vestlandsreisen om et år.

Vel møtt alle sammen til NM 2018 på Stord!

PS. Vinneren av årets NM-tipping vil bli offentliggjort i løpet av morgendagen.